PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЮБАВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от «15» марта  2019 года                                                                            № 170
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 21.12.2018г. №162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Заслушав информацию, представленную администраций Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, о внесении изменений в решение «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

РЕШИЛ:
Внести в решение Совета депутатов Любавичского сельского поселения от 21.12.2018 №162 «О бюджете Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:
1. Абзац 1 и 2 подпункт 2 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«Общий объем расходов бюджета поселения

- на 2020год в сумме 4739,2 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов областного бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 118,5 тыс. руб.;

- на 2021год в сумме 5032,0 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы (без учета расходов областного бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансфертов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение) в сумме 251,6 тыс. руб.;»
2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 1 к настоящему решению;»

3. Пункт 11 изложить в следующей редакции:

«Утвердить прогнозируемые собственные доходы бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области:

 - на 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

 - на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 3 к настоящему решению;»

4. Пункт 13 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:

- на 2019 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

- на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 5 к настоящему решению.»

5. Пункт 14 изложить в следующей редакции:

«Утвердить ведомственную структуру расходов бюджета Любавичского сельского поселения Руднянского района Смоленской области (распределение бюджетных ассигнований по главным распорядителям бюджетных средств, разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов):

-  на 2019 год согласно приложению 6 к настоящему решению;

- на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 7 к настоящему решению.»

6. Пункт 16 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности:

- на 2019 год согласно приложению 8 к настоящему решению;

- на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 9 к настоящему решению.»

7. Пункт 17 изложить в следующей редакции:

«Утвердить распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов:

- на 2019 год согласно приложению 10 к настоящему решению;

- на плановый период 2020 и 2021 годов согласно приложению 11 к настоящему решению.
8. Пункт 19 изложить в следующей редакции:

«Утвердить объем бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ:

- на 2019 год в сумме 1391,5 тыс. руб.;

- на 2020 год в сумме 1649,9 тыс. руб.;

- на 2021 год в сумме 1908,6 тыс. руб.

9. Пункт 22 изложить в следующей редакции:

«Утвердить в составе Программы муниципальных гарантий муниципального образования Любавичское сельское поселение Руднянского района Смоленской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов  общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий муниципального образования Кругловское сельское поселение Руднянского района Смоленской области по возможным гарантийным случаям в 2019 году и плановом периоде 2020 и 2021 годов, в сумме 0,0  тыс. рублей;»
10. Настоящее  решение  вступает  в  силу с момента его официального опубликования в соответствии  с  Уставом  Любавичского  сельского  поселения  Руднянского  района  Смоленской  области.
 Глава  муниципального  образования

 Любавичского сельского поселения

 Руднянского района   Смоленской области                                      В.П. Куземченков